[image: image1.png]

2

[image: image1.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2018
	№
	164

пгт Тужа

Об условиях приватизации муниципального имущества
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001                       № 178-ФЗ (ред. от 01.07.2017) «О приватизации государственного и муниципального имущества», со статьей 3 Порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Тужинской районной Думы от 01.06.2012                 № 17/125 (ред. от 28.08.2017), с решением Тужинской районной Думы от 08.12.2017 № 19/142 (ред. от 23.04.2018) «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования  Тужинский муниципальный район Кировской области на 2018 год» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации нежилого здания под разборку, адрес: Тужинский район, с. Михайловское, ул. Центральная, д. 67, 1977 года постройки, кирпичное, двухэтажное, площадью 1310 кв.м.
1.1. Способ приватизации объекта – открытый аукцион по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене.
1.2. Цена объекта недвижимости на основании экспертного заключения независимого оценщика № 558-1 от 24.05.2018 года составляет 416 000,00 рублей, в том числе НДС (18%) в сумме 63 457,63 рублей.
2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене муниципальных нормативных правовых  актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского
муниципального района                       Е.В. Видякина
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории по имуществу

отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского
муниципального района

М.А. Михайлова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам

Г.А. Клепцова

Ведущий специалист-юрист отдела юридического обеспечения управления делами администрации Тужинского муниципального района

М.Г. Тетерина
Разослать: прокуратура, дело, отделу по экономике и прогнозированию, для обнародования, на сайт.